



OPIS WYCIECZKI

Wyjazd z:	POZNAŃ
Ilość dni:	7
Polska:	Nie
Zagranica:	Tak
Rodzaj:	szkolne
Cena od:	2950 zł

Szkocja

PROGRAM WYCIECZKI

1 DZIEŃ

Wyjazd z miejsca zamieszkania ok. godz. 01.00. Przejazd przez Niemcy i Holandię do portu w Amsterdamie. Wejście na prom. Odprawa godzina 15.00 wypłynięcie promu godzina 17.00 Przeprawa do **Newcastle** (16 godzin). Nocleg w kajutach 4 – osobowych.

2 DZIEŃ

Zawinięcie do portu w Newcastle godz. 09.00. Przejazd do **Edynburga** przez słynący z widoków **Northumberland National Park**. Po krótkim przystanku na granicy Szkocji będziemy mieli okazję podziwiać uroki **Jedburgh** i innych przepięknych miejscowości szkockiego pogranicza. Przejazd na zakwaterowanie. Pierwszy spacer po stolicy Szkocji. Obiadokolacja. Nocleg.

3 DZIEŃ

Po śniadaniu całodziennie zwiedzanie Edynburga, m.in. Royal Mile, Edinburgh Castle z którego, ze względu na doskonałe położenie na wzgórzu rozciąga się piękny widok na miasto. Powrót do ośrodka na obiadokolację i nocleg.

4 DZIEŃ

Po śniadaniu kolejny dzień pełen wyjątkowych atrakcji. W przepięknym krajobrazie polodowcowym zobaczymy urok prawdziwej Szkocji. Przejedziemy przez the **Trossachs**, góry związane z postacią szkockiego rozbójnika Roba Roya. Zwiedzimy Dolinę Łez – nie ma drugiego takiego miejsca w Szkocji – jest ona jej symbolem, małą miniaturką. Są tu strome, majestatyczne szczyty, piękne jeziora i połacie wrzosowisk. To również ważne historycznie miejsce. Następnie przejedziemy do położonego u podnóża najwyższego szczytu Wielkiej Brytanii Ben Nevis urokliwego miasta **Fort William**. W pobliżu postaramy się poszukać śladów polskiej historii przy pomniku the Commando Memorial. Następnie pojedziemy nad **jezioro Loch Ness** na spotkanie z najsłynniejszym szkockim potworem Nessie. W **Fort Augustus** udamy się na spacer nad brzeg

jeziora i będziemy mieli okazję podziwiać system śluz, które obniżają poziom wód Kanału Kaledońskiego zwany Schodami Neptuna. Do Edynburga wrócimy przez piękne doliny gór the Grampians. Powrót na obiadokolację i nocleg.

Lub alternatywnie

The Kelpies – najwyższe na świecie rzeźby przedstawiające konie (30m wysokości); Bannockburn – miejsce bitwy i największego zwycięstwa Szkotów nad Anglikami (1314); Stirling Castle – miejsce koronacji i siedziba wielu szkockich królów, jeden z największych i najważniejszych zamków w Szkocji; Doune Castle – zamek kojarzony z filmem Gra o Tron; jezioro Loch Lomond.

5 DZIEŃ

Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do portu w Newcastle. Wejście na pokład około godziny 15.00. Przeprowa promowa z Newcastle do Amsterdamu (16 godzin).

6 DZIEŃ

Przybędziemy do portu w Holandii ok. godz. 09.00. Proponujemy zwiedzanie **Amsterdamu**, zwanego Wenecją północy m.in.: Plac Lejdena, targ kwiatowy, Wieża Mennicy, ulica Kalvestraat z licznymi sklepami, Plac Dam z Pałacem Królewskim, Kościołem Nowym oraz Pomnikiem Narodowym. Po czasie wolnym, przeznaczonym na lunch i zakup pamiątek, udajemy się w drogę powrotną do domu. Wyjazd z Amsterdamu ok. godz. 15.00.

7 DZIEŃ

Powrót do miejsca zamieszkania w godzinach nocnych.

CENNIK

Cena zawiera **BILETY WSTĘPU**. Uwaga! W związku z ciągłymi zmianami kosztów cena wycieczki może ulec zmianie. Uczestnicy powinni mieć ze sobą **160 funtów od osoby** na realizację programu.

Przy najkorzystniejszym wariantcie koszt wycieczki to **2950 złotych + 160 funtów**.

GRUPA	45 - 42 osoby + 4 opiekunów bezpłatnie	41 – 39 osób + 3 bezpłatnie	38 – 36 osób + 3 bezpłatnie	35 – 33 osób + 3 bezpłatnie	32 – 30 osób + 3 bezpłatnie
CENA	2950 zł	3070 zł	3200 zł	3375 zł	3575 zł

ŚWIADCZENIA

AUTOKAR: przejazd komfortowym autokarem wyposażonym w WC , DVD oraz klimatyzację

NOCLEG

WYŻYWIENIE

UBEZPIECZENIE TURYSTYCZNE

OPŁATY PARKINGOWE I KLIMATYCZNE

OPIEKA PILOTA WYCIECZEK – doświadczony pilot posługujący się językiem angielskim

PROM

BILETY WSTĘPU

UWAGI

Każdy program może ulec modyfikacji wedle życzeń grupy.

KONUKRS Z NAGRODAMI - podczas podróży powrotnej pilot przeprowadza konkurs z wiedzy dotyczącej wycieczki. Dla najlepszych czekają nagrody. Uwaga! W związku z ciągłymi zmianami kosztów cena wycieczki może ulec zmianie.